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Opetushallitus on antanut määräyksen (OPH-719-2025) muuttaa 
lukiokoulutuksen opetussuunnitelman 2019 perusteita. Koulutuksen 
järjestäjän on otettava muutokset käyttöön 1.8.2025 alkaen.  
 
Opetussuunnitelma muutokset koskevat lukuja: 
 
1.1 Opetussuunnitelman laatiminen 
3.5 Kodin ja oppilaitoksen yhteistyö 
4.2 Oppimisen tuki ja erityisopetus 
5.5 Muutoksenhaku arviointia koskevaan päätökseen ja oppimäärän 
suorittamiseen liittyvä oikaisuvaatimus 
 
Paikallinen opetussuunnitelma on tarkistettava vastaamaan muuttuneita 
opetussuunnitelman perusteita. Paikallisen opetussuunnitelman 
tarkistaminen ja muuttaminen on tehty lukiorehtorien ja opetushenkilöstön 
yhteistyönä. Opiskelijoiden on ollut mahdollista perehtyä muutoksiin ja 
kommentoida niitä lukion opiskelijaparlamentissa sekä opiskelijakunnan 
hallituksessa. Myös opiskeluhuollon toimijoiden kanssa on käsitelty tulevat 
muutokset. 
 
Keskeisin muutos on oppimisen tuessa ja erityisopetuksessa. Lukioissa 
tukitoimet toteutetaan opetushenkilöstön yhteistyönä. Oppimisen tukea ja 
siihen liittyvää opetusta ja ohjausta antavat aineenopettajat, 
erityisopettajat, opinto-ohjaajat ja muu henkilöstö. Tukea pyritään 
antamaan riittävästi ja oikea-aikaisesti, jotta se edistää opiskelijoiden 
oppimista, osaamisen osoittamista, jatko-opintoihin siirtymistä sekä 
hyvinvointia. Lukiokoulutuksessa voidaan 1.8.2025 alkaen tehdä 
opiskelijalle hallintopäätös erityisopetuksesta opiskelijan tai alaikäisen 
opiskelijan huoltajan tai laillisen edustajan tuen tarvetta koskevan pyynnön 
tai tahdonilmaisun perusteella. 
 
Halikon, Perniön ja Salon lukioiden opetussuunnitelmiin tehdään liitteessä 
esitetyt muutokset. 
 

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Opetuslautakunta päättää hyväksyä Halikon, Perniön ja Salon lukioiden 

opetussuunnitelmien muutokset liitteen mukaisesti 1.8.2025 alkaen. 
 

Päätös Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Halikon lukion rehtori 
 Perniön lukion rehtori 
 Salon lukion rehtori 
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